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Eläkkeensaajien Keskusliitto 
EKL Pohjanmaan piiri ry  

Piirihallituksen esitys 

Piirihallitus 11.10.2023 

Työvaliokunta 27.10.2023 
Piirihallitus 6.11.2023 
 

Toimintasuunnitelma 2024 
Yleistä 
Vuosi 2023 oli ry:n perustamisen 50 vuoden juhlavuosi. Vuonna 2024 toiminnassa alkaa uusi 
vuosikymmen. Loppuvuonna 2023 valmistui kolmas käsikirjoitus, 50-vuotishistoriikki piirin 
toiminnasta. Tavoitteena on, että käsikirjoitus julkaistaan alkuvuonna 2024 digi-veriona.  

Pohjanmaan piiri toimi edelleen kolmen maakunnan alueella, yhdistyksiä oli viime vuoden 
lopulla 17. Etelä-Pohjanmaalla on 12, Pohjanmaalla 4 ja Keski-Pohjanmaalla on 1. Jäsenmäärä oli 
lokakuussa 2023 liiton jäsentilastossa 2108 jäsentä. 
Piirikokouksia tullaan pitämään sääntöjen mukaisesti, kevätkokous huhtikuussa ja syyskokous 
marraskuussa.  

Uuden ja muuttuvan haasteen tuo piirille EKL:n Rajaniemen lomakeskuksen toiminnan 
päättyminen Viroilla. Keväällä yhdistystoiminnan kurssi malliskuussa voidaan ehkä vielä 
toteuttaa, jos löytyy osallistujia. Kesäpäivän vietolle joudutaan etsimään uusi vaihtoehto. 

Pohjanmaan piiri kuuluu jäsenenä Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL:oon. Keskusliiton 
tarkoituksena on jäsentensä valtakunnallisena keskusjärjestönä toimia eläkkeensaajien 
edunvalvojana, sosiaalisen ja taloudellisen oikeudenmukaisuuden toteuttamiseksi. 

Piirin tarkoituksena on tukea ja ohjata liiton hallituksen määräämällä alueella toimivien 
liittoon kuuluvien yhdistysten toimintaa, pitää yhteyttä liittoon sekä järjestää koulutus-, 
kulttuuri- ja virkistystoimintaa. 
Piirin edustukset ja edunvalvonta  
Piirin alueella edunvalvontaa tehdään yhteistyössä ja yhdessä alueen eläkkeensaaja yhdistysten 
kanssa. Piiri tekee yhteistyötä edunvalvonnassa Pohjanmaan alueen poliittisten päättäjien ja 
virkamiesten kanssa pitämällä yhteyttä alueelta valittuihin kansanedustajiin ja tuomalla esille 
eläkkeensaajien elämään liittyviä asioita. 

Tärkeä muoto kunnissa edunvalvonnassa ovat vanhus- ja ikäneuvostot. Yhdistyksille on 
erittäin tärkeää pitää kiinteää yhteyttä vanhusneuvostoihin. Uutena ovat tulleet hyvin-
vointialueiden alueelliset vanhusneuvostot. 

Piirin hallinto ja kokoukset  
Piiriohjesäännön mukaan piirillä on kaksi varsinaista kokousta vuodessa. Kevätkokous pidetään 
huhtikuun loppupuolella ja syyskokous marraskuun lopulla. Päätösvaltaa kokouksissa käyttävät 
jäsenyhdistysten valitsemat edustajat. Marraskuun 2023 kokouksessa valitaan piirihallitus 
kalenterivuodelle 2024.  

Piirin hallituksen tehtävä on mm. johtaa piirin toimintaa ja toimeenpanna piirikokouksien 
päätökset sekä vastata piirin taloudesta.  Piirihallitus tekee esitykset piirikokouksille piiriohje-
säännön mukaisesti.  

Pohjanmaan piirillä hallitukseen on kuulunut puheenjohtaja ja pitkän perinteen mukaisesti 12 
jäsentä sekä henkilökohtaiset varajäsenet. Tarkoituksena on edelleen jatkaa käytäntöä niin, että 
kaikilla yhdistyksillä on mahdollisuus osallistua piirin hallintoon.  
Tarkoituksena on pitää kokouksia ainakin neljä toimintavuoden aikana, osa kokouksista voidaan 
pitää niin sanottuina videokokouksina (Teams-kokous). Varsinaiset kokoukset pidetään 
aikaisemman käytännön mukaisesti Ilmajoen työväentalossa. 

Piirihallitus valitsee piiriohjesäännön mukaisesti keskuudestaan tai ulkopuolelta toimihenkilöt, 
sihteerin, taloudenhoitajan ja tiedottajan. Nämä henkilöt osallistuvat piirihallituksen kokouksiin. 
Piirin hallitus voi asettaa avukseen erilaisten asioiden valmistelua ja päätösten täytäntöönpanoa 
varten toimikuntia ja työryhmiä sekä yksittäisiä henkilöitä erilaisten projektien hoitoon. 
Järjestö – ja harrastustoiminta  
Piirihallitus nimeää avukseen vuodelle 2024 kolme työryhmää, ohjelma-, boccia- ja 
tiedotustyöryhmän.  

Ohjelmatyöryhmä: Sen tehtävänä ja tarkoituksena on suunnitella piirin tilaisuuksien ohjelma ja 
koordinoida tilaisuuksien ohjelmat yhteistyössä ohjelmansuorittajien kanssa.  
Vuonna 2024 ohjelmatyöryhmään valitaan vetäjän lisäksi kaksi jäsentä. Ohjelmatyöryhmän 
vetäjä on toiminut perinteisesti kesäpäivän pihaohjelman ja risteilyn oman ohjelman juontajana.  
Bocciatyöryhmä: Ryhmän tehtävänä on toimia kiinteästi mukana piirin alueen boccia 
kilpailuissa, avustaa piirin kilpailuja järjestäviä yhdistyksiä sekä vastata kesäpäivillä boccia 
kilpailujen toteutuksesta. Vuonna 2024 ryhmään valitaan edelleen neljä jäsentä. 
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Piirin tiedottaja: Toimii piirin tiedottajana ja pitää yhteyksiä yhdistyksiin. Piirille valitaan 
piiriohjesäännön mukaisesti piirihallituksen järjestämiskokouksessa tiedottaja. Työvaliokunta 
toimii tiedottajan tukiryhmänä. Tiedottaja on yhteyshenkilö Eläkkeensaaja lehteen ja kuuluun 
piirin edustajana toimitusneuvostoon. 
Tiedottajan yhtenä tehtävänä on kirjoittaa toimituksellisia lehtiartikkeleita Eläkkeensaaja-
lehteen, maakuntalehtiin sekä soveltuvilta osin paikallislehtiin 

  Piirin matkavastaava: Tehtävänä on valmistella piirin risteily ja kesäpäivä. Tehtävään valitaan 
henkilö piirihallituksen jäsenistä tai varajäsenistä. Erityisestä syystä voidaan henkilö valita myös 
hallinnon ulkopuolelta. 

Piirin kotisivujen ylläpito: Varsinaisen ylläpitäjän tehtävänä on tuottaa kotisivuille tekstiä ja 
kuvia piirin tapahtumista ja tilaisuuksista. Varaylläpitäjäksi valittu henkilö toimii yhteistyössä 
ylläpitäjän kanssa ja käyttää kotisivuja omilla tunnuksillaan. Tavoitteena on, että uudistetut 
kotisivut otetaan käyttöön vuonna 2024. 

Kotisivukoulutusvastaava: Liitto on kouluttanut piireihin koulutuksesta vastaavan henkilön ja 
varahenkilön. EKL:ssä muodostetaan piireistä valituista henkilöistä ryhmä, joka toimii 
yhteistyössä ja antaa toisilleen vertaistukea. Piirin vallitut henkilöt tukevat oman piirinsä 
yhdistyksiä ja kouluttavat yhdistysten kotisivuja ylläpitäviä henkilöitä. 

Ansiomerkit ja kunniakirjat: Liiton ansiomerkkisäännön mukaan hopeisen ansiomerkin 
myöntää piirin hallitus yhdistyksen kirjallisesta esityksestä. Lisäksi piirin hallitus voi myöntää 
hopeisen ansiomerkin omasta aloitteestaan. Piiri tilaa ansiomerkit ja kunniakirjapohjat liiton 
toimistosta. Piirihallitus valitsee tätä tehtävää hoitavan henkilön piirihallituksen jäsenistä tai 
varajäsenistä. Erityisestä syystä voidaan henkilö valita myös hallinnon ulkopuolelta. 

Piirin tapahtumat  

Kesäjuhlat: Kesäpäivää vietettiin Virtain Rajaniemessä kesäkuussa 2023. Ohjelmaa oli uusittu 
tikanheiton ja pihaohjelman osalta. Rajaniemen toiminta päättyy maaliskuun 2024 lopussa. 
Kesäpäivien vieton uusi paikka on etsittävä vuodelle 2024. 

 Piirin sisä- ja ulkoboccian kilpailut: Sisä- ja ulkoboccian kilpailut ja kesäpäivien yhteydessä 
joukkuekilpailut. Vuonna 2024 uutena on sisäboccian henkilökohtaiset kilpailut tammikuussa. 
Järjestävä yhdistys on Ilmajoen Eläkkeensaajat ja kilpailupaikka on Koskenkorvan urheilutalo. 
Kesäpäivän vieton kilpailut boccian oasalta järjestetään mahdollisuuksien mukaan. 

Piirin kulttuurikilpailut: Piiri on järjestänyt kulttuurikilpailuja pitkänä perinteenä. Yksittäisille 
esiintyjille niiden järjestämisessä on ollut neljän vuoden tauko. Viimeiset kilpailut olivat 
toukokuussa 2019, Törnävän Seuralassa, Seinäjoella. Suunnitemana on, että kilpailut pidetään 
vuonna 2024, mikäli löytyy järjestävä yhdistys ja riittävästi osallistujia sekä yleisöä.     

 Hengellinen päivä: Piirin toimintaan on syksyisin kuulunut sunnuntainen hengellisen päivän 
vietto. Toteuttamatta tämä on jäänyt koronapandemiasta johtuen neljänä vuotena. Piirin 
puolesta sen järjestelyt ovat olleet kiertävällä periaatteella. Järjestävä yhdistys on hoitanut 
järjestelyt yhdessä paikallisen evankelisluterilaisen seurakunnan kanssa. Viimeksi hengellistä 
päivää vietettiin Ilmajoen kirkossa ja seurakuntakeskuksessa vuonna 2019. Piirin hengellinen 
päivä pidetään lokakuussa 2024, mikäli löytyy järjestävä yhdistys yhteistyökumppaninaan 
seurakunta.   

Yhdistystoiminnan kurssi: Kurssi saattaa olla mahdollista järjestää Rajaniemen 
lomakeskuksessa, mikäli se järjestetään alkuvuonna tai viimeistään maaliskuussa 2024. 
Osallistujia yhdistyksistä tulee olla vähintään 20. Koulutusvastaavan tehtävänä on valmistella 
kurssi. 

Piirin risteily: Piirin risteily on järjestetty perinteisesti Turusta Tallink Silja, Baltic Princess 
laivalla syyskuun alussa. Toisena vaihtoehtona on syysretki Vaasan laivalla Uumajaan. 
Yöpyminen Uumajassa sekä erillisiä tapahtumia.   

Talous  

Piirin toiminta rahoitetaan pääasiassa jäsenyhdistysten maksamilla jäsenmaksutuotoilla ja liiton 
toiminta-avustuksella. Piirin jäsenmaksu on ollut sama jo 11 vuotta. 
Huomattava merkitys piirin talouteen on piirin risteilyllä ja kesäpäivän tuotolla.  

Eläkkeensaajien Keskusliitto  
EKL:n Pohjanmaan piiri 

Hallitus 
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